钢材购销合同

　　供货方：（以下简称甲方）

　　需货方：（以下简称乙方）

　　担保方：（以下简称丙方）

　　乙方因工程建设的需要，向甲方购买钢材，丙方对乙方合同义务进行担保，为明确各方的权利义务，经各方平等友好协商，订立以下条款。 ()

　　一、乙方工程建设所需的钢材全部从甲方购买。未经甲方书面同意，乙方不得从其他渠道购买钢材（注：合同签订后，甲方每一次送货后，乙方未在一个月内向甲方再次发出书面的需货通知，则该情况视为乙方从其他渠道购买钢材，即为违约），否则，甲方视乙方违约，乙方违约应本合同第五条第3款的要求赔偿给甲方，同时甲方有权单方解除合同并要求乙方支付所有货款（含垫资款和到期货款）。

　　二、乙方根据工程进度的需要，分批向甲方购进所需钢材，乙方每次需货，应提前_______天以传真方式（传真需加盖乙方公司公章）通知甲方所需钢材的规格、型号、数量、单价及货款价值，该传真应经甲方书面确认，甲方在确认后安排车辆将该钢材送到乙方上述工地现场，运费及吊装费由甲方承担。注：若乙方以电话方式通知甲方送货，则送货时间、地点、数量、单价、总金额以送货单所列示的信息为准，甲乙双方对签收的送货单无争议。

　　三、每批货物的价格参照某某有限公司的当天市场价格上浮_______元/吨计算，并以送货单确定的单价和总金额为结算依据。甲方所送钢材数量全部按理论重量或_______计算。

　　四、钢材接收验收方式：

　　1、钢材交货地点为：

　　2、乙方授权本公司工作人员名字_______，身份证号码_______，工作人员名字_______，身份证号码_______。负责收货并代表乙方签署收货单（或送货单），其签收视为乙方收货且对货款金额的确认，签收时该工作人员应出示身份证并在相应单据上注明身份证号码。乙方安排其他工作人员收货时，应由工作人员出示乙方出具的授权委托书或者由乙方能够直接在收货单上加盖公章，或由乙方单位法定代表人签字。

　　3、乙方收货后应先检测后使用，如未经检测先使用则视为合格。乙方收货如发现有质量问题应在收获起三日内书面通知甲方，并提出相关的检测报告，否则该批钢材的质量视为完全合格。经甲、乙双方确认钢材质量确实不合格后，甲方应将质量不合格的钢材运回，并承担运回所发生的运费，但甲方不承担其他责任，同时甲方在五日内换送合格钢材。

　　五、付款方式及期限：

　　1、乙方的工程于_______年_______月_______日开始至_______年_______月_______日止，这期间总计钢材用量为_______吨全由甲方供货。

　　2、甲方先期垫资_______吨钢材，以后每次送货到场后当场支付该批货款的_______%，剩余_______%的货款累计到满_______吨货款时，则甲方为乙方实际垫资了____吨货款，该_______吨钢材款自合同签订日起满_______个月时即行全部支付；期间超出_______吨的部分在货到时即行支付各批次货款，乙方应在当日以现金方式支付给甲方。如乙方未按前款规定如数支付材料款，甲方有权拒绝送货并有权把未使用的钢材运回（注：乙方应赔偿此批全部钢材来回运费及吊装费）并要求乙方支付所有货款（含垫资款和到期货款），同时乙方应承担应付钢材款及垫资款日计千分之_______的违约金；另甲方有权就乙方付款不符（违反本合同付款规定）的行为单方解除合同。

　　3、乙方应要求甲方在_______年_______月_______日开始供应钢材，乙方要求甲方供货总量不少于_______吨，若乙方需求数量不足合同数或乙方未在合同签订后_______日内要求甲方供应钢材，乙方应适当补偿甲方由于垫资而造成的经济损失，乙方补偿给甲方以_______吨钢材垫资款（按送货单确定的金额为准）为基数按人民银行同期贷款利息的四倍计算并支付给甲方作为补偿金。

　　六、甲、乙、丙三方应严格遵守本合同，乙方违约造成甲方解除合同的，乙方应在合同解除后十日内支付全部所欠钢材款并承担全部钢材欠款日计_______％的违约金。

　　七、甲、乙、丙三方发生任何争议首先应协商解决，协商解决不成，提交甲方住所地人民法院诉讼处理。

　　八、丙方对乙方在本合同中应履行的所有义务包括但不限于垫资款、货款及违约责任的承负进行担保，担保期限自债务产生之日起到债务履行期满后二年。

　　九、本合同一式____份，甲、乙、丙三方各执_____份，自三方签字盖章后生效。

　　甲方（印章）：

　　甲方代表：

　　身份证号码：

　　电话：

　　地址：

　　合同签订日期：_______年_______月_______日

　　乙方（印章）：

　　乙方代表：

　　身份证号码：

　　电话：

　　地址：

　　合同签订日期：_______年_______月_______日

　　丙方（印章）：

　　丙方代表：

　　身份证号码：

　　电话：

　　地址：

　　合同签订日期：_______年_______月_______日

　　425

PAGE
2